
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ

ПРИКАЗ

О ЗАЧИС ЛЕНИИ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ ПРОГРАММАМ

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ'"’

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить 01.06.2023г. на обучение по краткосрочным 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам 
обучающихся в летний период в соответствии с приложением к настоящему 
Приказу.

Директор

от 31.05.2023 №  У -3

МБУ ДО ЦДТ «Креатив»



Приложение к Приказу о зачислении 
на обучение по дополнительным 

общеобразова: <. зльным 
общеразвивающим программам от 

31.05.202 5 №

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ. ЗАЧИСЛЯЕМЫХ НА ОБУЧЕНИЕ ПО 
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИМ

ПРОГРАММАМ 
"МБУ ДО ЦДТ "КРЕАТИВ"

№ п/п Наименование образовательной 
общеразвивающей программы

Дата начала 
обучения ФИО' обучающегося

1. Маленькие шахматисты (краткосрочная ) 
ПФДОД

01.06.2023 Голоушкин Михаил 
Александрович

2. Занимательная химия 2023-2024 01.06.2023 Жигалов Максим
( краткосрочная) ПФДОД Максимович


